
DA CMINY KRZY^ANOW UCHWALA NR VU/92/2015
314 Krzyzanow RADY GMINY KRZYZANOW
woj. todzkie

(024) 356-29-10, fax (024) 356 29 00 , - on r * , o n i cz dnia 20 hstopada 2015 r.

w sprawie /rnian w budzecie Gminy Krzyzanow na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzajdzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o fmansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r.
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045,
poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513) Rada Gminy
Krzyzanow uchwala, co nast?puje:

§ 1. Zwi?ksza si? dochody budzetowe o kwot? 11.602,52 zl, zgodnie z tabelq. nr 1 do
uchwaly.

§ 2. Zwi?ksza si? wydatki budzetowe o kwot? 20.002,52 zl i zmniejsza si? wydatki
budzetowe o kwot? 865.000,00 zl, zgodnie z tabela^nr 2 do uchwaly.

§ 3. 1. Zmniejsza si? przychody w budzecie gminy o kwot? 918.414,15 zl z tytulu
zaci^gni?tych pozyczek i kredytow na rynku krajowym oraz o kwot? 107.365,45 zl z tytulu
nadwyzki z lat ubieglych.

2. Zmniejsza si? rozchody w budzecie gminy o kwot? 169.179,60 zl z tytulu splaty
otrzymanych krajowych pozyczek i kredytow, w zwiqzku z tym tabela nr 5 ,,Przychody i
rozchody budzetu w 2015 r." do uchwaly nr 11/10/2014 Rady Gminy Krzyzanow z dnia 30
grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Krzyzanow na 2015 rok otrzymuje
nowe brzmienie okreslone w tabeli nr 3 do niniejszej uchwaly.

§ 4. W uchwale nr 11/10/2014 Rady Gminy Krzyzanow z dnia 30 grudnia 2014 r. w
sprawie uchwalenia budzetu Gminy Krzyzanow na 2015 rok wprowadza si? nast?pujace
zmiany:
1) § 6 otrzymuje brzmienie:
,,R6znica mi?dzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budzetu w wysokosci
1.127.919,01 zl, ktory zostanie pokryty przychodami pochodza^cyrni z nadwyzki z lat ubieglych
w kwocie 453.114,41 zl, przychodami z zaciajmi?tych pozyczek i kredytow na rynku krajowym
w kwocie 505.625,00 oraz wolnymi srodkami w kwocie 169.179,60 zl";
2) § 8 otrzymuje brzmienie:
,, Ustala si? limit zobowiazan z tytulu zaci^gni?tych kredytow i pozyczek z przeznaczeniem na:

1) pokrycie planowanego deficytu budzetu w wysokosci 557.000,00 zl,
2) pokrycie przejsciowego deficytu budzetu w wysokosci 302.000,00 zl.";

3) § 16 otrzymuje brzmienie:
W zakresie wykonania budzetu upowaznia si? Wqjta Gminy do:
1) zaci^gania w 2015 roku pozyczek i kredytow na rynku krajowym na sfmansowanie
planowanego deficytu budzetu do wysokosci 505.625,00 zl,
2) zaci^gania w 2015 roku pozyczek i kredytow na rynku krajowym na sfinansowanie
przejsciowego deficytu do wysokosci 300.000,00 zl,
3) lokowania w trakcie realizacji budzetu czasowo wolnych srodkow budzetowych na
rachunkach w innych bankach niz bank prowadza^cy obslug? budzetu.'";



4) Tabela nr 3a ,,Zadania inwestycyjne w 2015 r." otrzymuje nowe brzmienie okreslone w tabeli
nr 4 do niniejszej uchwaty;
5) Tabela nr 7 ,,Plan dochodow i wydatkow realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony
srodowiska na 2015 r." otrzymuje nowe brzmienie okreslone w tabeli nr 5 do niniejszej
uchwaly;
6) Zala^cznik nr 1 ,,Dotacje z budzetu gminy dla podmiotow nalez^cych i nienalezq,cych do
sektora fmansow publicznych w 2015 r." okresla zalajsznik nr 1 do niniejszej uchwaly.

§ 5. Wykonanie uchwaty powierza si$ Wojtowi Gminy Krzyzanow.

§ 6. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia i podlega ogloszeniu.

PRZEVVOONICZACY

WA/P/222



Uzasadnienie

DOCHODY

Dzial 851 - zwi^kszono plan dochodow bieza^cych o kwot§ 4.000 zl z tytulu wpiywow z oplat
za wydawanie zezwoleri na sprzedaz alkoholu.

Dzial 852 — zwi^kszono plan dochodow o kwot$ 7.600 zl z tytulu dochodow jednostek
samorza^du terytorialnego zwi^zanych z realizacja^ zadari z zakresu administracji rza^dowej -
fundusz alimentacyjny oraz o kwot$ 2,52 zl z tytulu odsetek od nienaleznie pobranych
swiadczen rodzinnych.

WYDATKI

Dzial 600 — - zmniejszono plan wydatkow majatkowych o kwot? 850.000 zl, w tym:
- zadanie pn. ,,.Budowa parkingow i chodnika w L^kach Koscielnych" o kwot? 600.000 zl,
- zadanie pn. ,,Budowa chodnika w Mlogoszynie" o kwot^ 250.000 zl.

Dzial 750 — zwiejtszono plan wydatkow majatkowych o kwot$ 6.000 zl na zakup phiga do
ci^gnika NEW HOLLAND.

Dzial 754 - zmniejszono plan wydatkow majatkowych o kwot$ 15.000 zl z zadania pn. ,,Zakup
samochodu dla OSP Kuchary".

Dzial 801 — zwi^kszono plan wydatkow biez^cych o kwot? 8.000 zl na sfmansowanie pobytu
dzieci z terenu gminy Krzyzanow ucz^szczajajsych do przedszkoli znajdujajsych si? na
terenach innych gmin.

Dzial 851 — zwiejcszono plan wydatkow bieza^cych o kwot^ 4.000 zl na zadania statutowe z
zakresu przeciwdzialaniu alkoholizmowi.

Dzial 852 - zwi^kszono plan wydatkow biezajcych o kwot? 2,52 zl na zwrot do Urz^du
Wojewodzkiego w Lodzi odsetek od nienaleznie pobranych swiadczen rodzinnych.

Dzial 900 - zwiejtszono plan wydatkow bieza^cych o kwot? 2.000 zl na wyplat? prowizji dla
soltysow za zainkasowanie naleznosci za odpady.

PRZEWODNICZACY



314Krzyzanow
woj. todzkie

0, tax (024) 356 292{miany w budzecie gminy na 2015 r.

Tabela nr 1

Dziat

1

851

852

Rozdziat

2

85154

85212

§

3

0480

0920

2360

Zr6dto dochod6w

4

Ochronazdrowia

Przeciwdziatanic alkoholizmowi

Wplywy z oplat za wydawanie zezwoleii na sprzcdaz alkoholu

Pomoc spolcczna

Swiadczcnia rodzinne, svviadczenie 7. fumduszu alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalnc i rentowe z ubczpieczcnia spolecznego

Pozostaie odsetki

Dochody jcdnoslek samorz^du tcrytorialncgo zwia?.anc z reaHzacj^. zadari z zakresu
administracji rzqdowej oraz innych zadari zlcconych ustawami

Razem

Ogolem zwickszcnie dochodow

Docliody biezace

w tym: docliody /. udziatem srodkow unijnych

Docliody majatkowe

w tym: srodki na inwcstycjc z udzialem srodkow unijnych

Zmniejszenie

5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zwlekszenie

6

4 000,00

4 000,00

4 000,00

7 602,52

7 602,52

2,52

7 600,00

1 \2

11 602,52

11 602,52

0,00

0,00

0,00

Plan dochodow po zmianach:

ogolcm:
w tym;

biezq.ce

majqtkowe

13468589,63

13231 715,63

0

236 874,00

w tym: srodki na inwcstycjc z udziatcm srodkow unijnych 5 854,00

w tym: z ud/ialem srodkow unijnych

PRZEWODNICZACY



RAi>A c. iVllNV KRZY2ANOVV
99-314 Krzyzanow

woj. lodzkie
tel. (024) 356-29-10, tax (024) 356 29 OOZmiany w budzecie gminy na 2015 r.

Tabcla nr 2

Dziat

1

600

750

754

801

851

852

900

Rozdziat

2

600 1 6

75095

75412

80104

85154

85212

90002

Nazwa

3

Transport i tacznosc

Drogi publicxne gminne

Administracja publiczna

Pozoslala dzialalnosc

Bezpieczerisiwo publicznc i ochrona przcciwpo/arowa

Ochotnicze strazc pozarne

Oswiala i wychowanie

Frzcdszkola

Ochrona zdrowia

Przcciwdzialanic alkoholizmowi

Pomoc spolcczna

Svviadczenia rodzinnc, swia4cxcnie / fumduszu
alimenlacyjncgo oraz sktadki na ubcx.piec/enia emerytalne i
rcntovvc z ubezpieczenia spolecznego

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Gospodarowanie odpadami

Rodzaj wydatku

4

Inwcslycje i zakupy inwestycyjnc

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Inwestycje i zakupy inweslycyjnc

Dolacjc na /adania biezace

Zadania slatutowc

Zadania stalutowe

Wynagrodzenia i skladki od nich
naliczane

Razem

Ogolein zmnicjszenie wydalkow

Wydalki bieza^ce

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane

Zadania statutowc

Dotacjc na /adania bio/ace

Wydatki maj^tkowe

wtym:
inweslvcie i /.akimv inweslvcvine

w lym; z udzialem srodkow unijnych

Zmniejszenie

5

850 000,00

850 000,00

850 000,00

0,00

0,00

0,00

15000,00

15000,00

15000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

865 000,00

0,00

0.00

0,00

0.00

865 000,00

865 000,00

0,00

ZwiQkszenie

6

0,00

0,00

0,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

4000,00

4 000,00

4 000,00

2,52

2,52

2,52

2 000,00

2 000,00

2 000,00

20 002,52

844 997,48

14 002,52

2 000,00

4 002,52

8 000,00

6 000,00

6 000,00

0,00

Plan wydalkow po zmianach:

ogolcm:

w tym: biezace

w tym: z udxialcm srodkow unijnych

majqtkowc

w lym: z udziatem srodkow unijnych

14596508,64



Tabela nr 3

RAbA OMINY KRZYZANOW
99-314 Krzyzariow

woj. todzkie
tel. (024)356-29-10, fax (024) 356 29 00

Przychody i rozchody budzetu w 2015 r.

Lp.

1

1

2

3

Tre66

2

Przychody ogolem:

Wolne srodkt, o ktorych mowa w art. 217 ust. 2
pkt 6 ustawy

Przychody z zaci^gni^tych pozyczek i kredytow
na rynku krajowym

Nadwyzki z lat ubiegrych

Klasyfikacja
§

3

950

952

957

Kwota w zt.

4

1 127919,01

169 179,60

505 625,00

453 114,41

PRZEWODNlCZ/\CY
RADY



RADA G M I N V
99-314 Krzyzanow

woj. todzkie
tel. (024) 356-29-10, tax (024) 356 29 00

Tabela nr 4

Zadania imvestycyjne w 2015 r.

Lp.

i

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Dzial

2

600

600

600

600

600

700

700

750

754

801

900

926

Rozdz.

3

60014

60014

60014

60016

60016

70005

70005

75095

75412

80101

90095

92601

Nazwa zadania inweslycyjnego

4

Przebudowa drogi powiatowej nr 2 158E relacji Sokol-Krzyzanow do

wezia autoslrady Af "Kutno-Wschod"

Przebudowa drog powiatowych: Krzyzanowek - Rustow (nr 2159E),
Krzyzanow - Kr7yzan6\vck (nr 2 1 60Li), Malevvo - Rustow {nr 2 1 6 1 E)

Przebudowa drogi powiatowej nr 2 1 57E Kaszewy Koscielne -

Szewce Owsiane w miejscowosci Kaszcvvy Kolonia

Przebudowa drog gminnych: Krzyzanowek, Wyreby Siemienickie -

Nowe Ktery

Budowa chodnika w Kterach

Przebudowa budynkow komunalnych w Kterach

Termomodcrnizacja budynkow uzytecznosci publiczncj -Gminny
Osrodek Zdrowia w Krzyzanowie

Zakup piuga do ciiignika

Wykonanie dokumentacji, budowa garazu \vraz z termoizolacj^dla
OSP Krzj'zanow

Termodemizacja budynkow uzytecznosci publicznej - Szkoly

Podstawowe \\ Mtcinie i Kterach

Zakup cia£nikazbeczk^.asenizacyjn£(.

Wykonanie dokumentacji i budowa gminnego boiska sportowego w

Krzyzanowie

OGOLEM:

Laczne koszty

finansowe

5

1 732257,00

1 587 867,00

199254,00

395 745,00

29 000,00

48 400,00

125 200,00

6 000,00

189625,00

845 715,00

291 500,00

1 500 000,00

6 950 563,00

Planowane wydatki

rok budietowy

2015

(7+8+9*10)

6

32 257,00

1 587 867,00

199 254,00

395 745,00

29 000,00

48 400,00

125 200,00

6 000,00

189625,00

845 715,00

291 500,00

32 000,00

3 782 563,00

7 tego irfdla finansowania

dochody wlasne

jst

7

32 257,00

1 362 847,00

199254,00

395 745,00

29 000,00

48 400,00

125 200,00

6 000,00

189625,00

582 690,00

48 900,00

32 000.00

3 051 918,00

kredyty
i po£yczki

8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

263 025,00

242 600,00

0,00

505 625,00

£rodki

pochodzace z
innych

zrddd

9

0,00

225 020,00

0,00

0,00

0:00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

225 020,00

srodki, o

Utorych

mowa w art.
5 ust. 1 pkt
2 i 3 ufp

10

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Jednostka
organlzacyj

na
reaiizuja.ca

program tub
koordynujEtc
a wykonanle

programu

11

UG

UG

UG

UG

UG

UG

UG

UG

UG

UG

UG

UG

X

"•^INY

Wi<£ti{: ~~zfaai



Tabela nr 5

99-314 Krzyzanow
woj. fod2kie

. (024) 356-29-10, fax (024) 356 29 00

Plan dochodow i wydatkow realizowanych na podstawie ustawy
Prawo ochrony srodowiska na 2015 r.

Dochody

i

Dzial

900

7

§

0690

3

Plan

1 769 000

Ogotem 1 769 000

Wydatki

4

Dzial

010

400

600

700

754

801

900

900

900

5

Rozdzial

01009

40002

60014

70005

75412

80101

90001

90019

90095

6

Plan

50000

135375

338353

125 200

289 625

582 690

37000

131 453

79304

1 769 000

7 8

z tego:

Wydatki
biez^ce

50000

135375

0

0

100000

0

37000

131 453

30404

484 232

Wydatki
majatkowe

0

0

338353

125200

189625

582 690

0

0

48900

1 284 768

PRZEWODNICZACY
RADY



K/UJA K J M I N V KRZYZANOW
99-314 Krzyzanow

woj. lodzkfe
tel. (024) 356-29-10, tax (024) 356 29 00

Zat^cznik nr 1
do uchwaty nr VII/92/2015 Rady Gminy Krzyzanow

zdnia 20.11.2015 r.

Dotacje z budzetu gminy dla podmiotow nalezqcych i nienalezacych

do sektora finansow publicznych w 2015 r.

Dzial

1

Rozdzial

2

Jednostki sektora
finansow

publicznych

921

600

801

801

801

92109

60004

80104

80113

80195

Nazwa zadania

3

Nazwa Jednostki

Gminny Osrodek Kultury i Sportu w Krzyzanowie

Zadanie z zakresu lokalnego transportu zbiorowego

Zadanie z zakresu edukacji publicznej - przedszkola

Zadanie z zakresu edukacji publicznej - dowozenie
uczniow do szkot

Zadanie z zakresu edukacji publicznej - obsluga
Pracowniczej Kasy Zapomogowo-Pozyczkowej
Pracownikow Oswiaty, zwrot kosztow pracownika
oddelegowanego do pracy w Oddzialc
Mi?dzygminnego Zwia_zku Nauczycielstwa
PnUHptrn

Razem

Jednostki
nienalczijce do

sektora finansow
publicznych

010

921

926

01009

92120

92605

Nazwa zadania

Zadanie z zakresu rolnictwa - bieza^ce utrzymanie
urzajdzeii wodnych

Zadanie z zakresu ochrony zabytkow i opieki nad
zabytkami

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Razcm

OGOLEM

Kwota dotacji

podmiotowej

4

372 520

0

0

0

0

372 520

0

0

0

0

372 520

przedmiotowej

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

celowej

6

0

229615

29000

207 437

5643

471 695

50000

7000

41 000

98000

569 695

PRZEWODNICZACY
RADY


